КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 августа 2016 г. 								         № 72
пос. Лесной

Об установлении годовых объемов
потребления коммунальных услуг на 2017 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых за счет средств Новолесновского сельского поселения, Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1.Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2017 год для бюджетных учреждений финансируемых за счет средств бюджета Новолесновского сельского поселения согласно приложений:
– тепловой энергии (приложение № 1);
- электрической энергии (приложение № 2);
- холодной воды (приложение № 3);
- сброс сточных вод (приложение № 4);
- электрической энергии (приложение № 5)

2. Экономисту финансово-экономической группы Каревой Л.В.
- внести в бюджетные сметы на 2017 год, обеспечить соответствие расходов на оплату за сброс сточных вод, потребляемой электрической и тепловой энергии и холодной воды лимитам потребления, установленным настоящим постановлением и довести до сведения организаций – поставщиков энерго- и водо ресурсов лимиты потребления в пределах, утвержденных настоящим постановлением;

3.Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Новолесновского сельского поселения – Тараканову Г.И.
[bookmark: _GoBack]
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.
5. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:
- Постановление от 31.07.2015 № 69 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2016 год»;
- Постановление от 25.02.2016 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 31.07.2015 № 69 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2016 год»

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения                                         Н.А.Беляева

Приложение № 3
 к постановлению администрации Новолесновского
сельского поселения № 72 от 02 августа 2016 года

Лимиты потребления холодной воды для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
	Ед.
Изм.
	январь
	Февр.
	март
	Апр.
	май
	июнь
	июль
	Авг.
	Сент.
	Окт.
	ноябрь
	декабрь
	Итого

1.

Администрация
	Куб.м
	4,9
	4,0
	5,0
	6,0
	8,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	6,0
	4,0
	57,9

	Руб.
	141
	115
	144
	173
	230
	115
	119
	119
	119
	119
	178
	119
	1691

	2.
	Гараж
	Куб.м
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	1,4
	16,8

	Руб.
	40
	41
	40
	41
	40
	41
	42
	42
	41
	42
	41
	42
	493

3.

МКУК СДК п.Лесной
	Куб.м
	2,2
	2,6
	2,9
	3,0
	4,0
	3,0
	3,2
	2,9
	3,0
	3,0
	2,8
	3,2
	35,8

	Руб.
	63
	75
	83
	86
	115
	86
	95
	86
	89
	89
	83
	95
	1045

	ИТОГО:
	Куб.м
	8,5
	8,0
	9,3
	10,4
	13,4
	8,4
	8,6
	8,3
	8,4
	8,4
	10,2
	8,6
	110,5

	Руб.
	244
	231
	267
	300
	385
	242
	256
	247
	249
	250
	302
	256
	3229

Приложение № 5 к постановлению
администрации Новолесновского
сельского поселения № 72
от 02 августа 2016 года

Лимиты электрической энергии для уличного освещения Новолесновского сельского поселения на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
	Ед.
Изм.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

1.
	Уличное
освещение
	Квт/ч
	6100
	5000
	5800
	4000
	3300
	3500
	3500
	3500
	4200
	5600
	5600
	5600
	55700

	Руб.
	49837
	40850
	47386
	32680
	26961
	28595
	30905
	30905
	37086
	49448
	49448
	49448
	473549

	Уличное освещение ТП-56-1 п. Березняки ул. Строительная, Лесная, Косаренкова
	Квт/ч
	4800
	4500
	4800
	4200
	3000
	3000
	3000
	3200
	4000
	5000
	5000
	5000
	49500

	Руб.
	33888
	31770
	33888
	29652
	21180
	21180
	22890
	24416
	30520
	38150
	38150
	38150
	363834

	ИТОГО:
	Квт/ч
	10900
	9500
	10600
	8200
	6300
	6500
	6500
	6700
	8200
	10600
	10600
	10600
	105200

	Руб.
	83725
	72620
	81274
	62332
	48141
	49775
	53795
	55321
	67606
	87598
	87598
	87598
	837383

image3.emf
         Приложение №   4   к постановлению   администрации   Новолесновского    сельского поселения  №   72   о т  02 августа  201 6   года         Лимиты  сброса сточных   вод   для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 20 1 7   год

№ п/п Наименование Ед.   Изм.  январь  Февр.  март  Апр.  май  июнь  июль  Авг.  Сент.  Окт.  ноябрь  декабрь  Итого

 1.  Администрация Куб.м  4,1  4,8  5,0  6,8  8,6  4,0  4,0  4,0  4,0  4,0  6,0  4,0  59,3

Руб.  1500  1757  1830  2488  3147  1464  1587  1587  1587  1587  2380  1587  22501

 2.  МКУК СДК  п. Лесной Куб.м  5,1  5,2  4,0  2,8  4,6  3,0  3,2  2,9  3,0  3,0  2,8  3,2  42,8

Руб.  1866  1903  1464  1025  1683  1098  1269  1150  1190  1190  1111  1269  16218

ИТОГО: Куб.м  9,2  10,0  9,0  9,6  13,2  7,0  7,2  6,9  7,0  7,0  8,8  7,2  102,1

Руб.  3366  3660  3294  3513  4830  2562  2856  2737  2777  2777  3491  2856  38719

_________Microsoft_Word_97-20033.doc
        Приложение № 4 к постановлению

администрации Новолесновского

сельского поселения № 72

от 02 августа 2016 года

Лимиты сброса сточных вод для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2017 год

		№

п/п

		Наименование

		Ед.

Изм.

		январь

		Февр.

		март

		Апр.

		май

		июнь

		июль

		Авг.

		Сент.

		Окт.

		ноябрь

		декабрь

		Итого

		1.

		Администрация

		Куб.м

		4,1

		4,8

		5,0

		6,8

		8,6

		4,0

		4,0

		4,0

		4,0

		4,0

		6,0

		4,0

		59,3

		Руб.

		1500

		1757

		1830

		2488

		3147

		1464

		1587

		1587

		1587

		1587

		2380

		1587

		22501

		2.

		МКУК СДК

п. Лесной

		Куб.м

		5,1

		5,2

		4,0

		2,8

		4,6

		3,0

		3,2

		2,9

		3,0

		3,0

		2,8

		3,2

		42,8

		Руб.

		1866

		1903

		1464

		1025

		1683

		1098

		1269

		1150

		1190

		1190

		1111

		1269

		16218

		ИТОГО:

		Куб.м

		9,2

		10,0

		9,0

		9,6

		13,2

		7,0

		7,2

		6,9

		7,0

		7,0

		8,8

		7,2

		102,1

		Руб.

		3366

		3660

		3294

		3513

		4830

		2562

		2856

		2737

		2777

		2777

		3491

		2856

		38719

image1.emf
Приложение № 1 к постановлению   администрации  Новолесновского    сельского поселения №   72   о т  02 августа  20 1 6   г ода         Лимиты  тепловой   энергии для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 20 1 7   год

№ п/п Наименование  Ед.   Изм.  январь  Февр.  мар т  Апр.  май  июнь  июль  Авг.  Сент.  Окт.  ноябрь  декабрь  Итого:

 1.   Администрация  Г/кал   5 , 4  4,7  4,3  3,7  3,2  1 ,2  0  0  1,3  3, 1  3,8  5 ,0  35,7

Руб.  53098  46215  42281  36382  31465  11799  0  0  14138  33713  41326  54376  364793

 2. М К УК СДК     п. Лесной    Г/кал  7,9  8,5  6, 8  6,4  6 , 4  1,8  0  0  2,1  5,0  5,9  7,8  5 8 , 6

Руб.  77680  83580  66864  62931  62931  17699  0  0  22838  54376  64164  84826  597889

ИТОГО: Г/кал  13,3  13,2  11,1  10,1  9,6  3,0  0  0  3,4  8,1  9,7  12,8  94,3

Руб.  130778  129795  109145  99313  94396  29498  0  0  36976  88089  105490  1 39202  962682

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
Приложение № 1 к постановлению

администрации Новолесновского

сельского поселения № 72

от 02 августа 2016 года

Лимиты тепловой энергии для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2017 год

		№

п/п

		Наименование

		Ед.

Изм.

		январь

		Февр.

		март

		Апр.

		май

		июнь

		июль

		Авг.

		Сент.

		Окт.

		ноябрь

		декабрь

		Итого:

		1.

		Администрация

		Г/кал

		5,4

		4,7

		4,3

		3,7

		3,2

		1,2

		0

		0

		1,3

		3,1

		3,8

		5,0

		35,7

		Руб.

		53098

		46215

		42281

		36382

		31465

		11799

		0

		0

		14138

		33713

		41326

		54376

		364793

		2.

		МКУК СДК

 п. Лесной

		Г/кал

		7,9

		8,5

		6,8

		6,4

		6,4

		1,8

		0

		0

		2,1

		5,0

		5,9

		7,8

		58,6

		Руб.

		77680

		83580

		66864

		62931

		62931

		17699

		0

		0

		22838

		54376

		64164

		84826

		597889

		ИТОГО:

		Г/кал

		13,3

		13,2

		11,1

		10,1

		9,6

		3,0

		0

		0

		3,4

		8,1

		9,7

		12,8

		94,3

		Руб.

		130778

		129795

		109145

		99313

		94396

		29498

		0

		0

		36976

		88089

		105490

		139202

		962682

image2.emf
Приложение №   2 к постановлению   администрации   Новолесновского    сельского поселения   №   72   о т   02 августа   20 1 6   года       Лимиты электрической энергии для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на  2017 год

№ п/п Наименование Ед.   Изм.  январь  Февр.  март  Апр.  май  июнь  июль  Авг.  Сент.  Окт.  ноябрь  декабрь  Итого

 1 Здание администрации Квт/ч.  330  330  300  300  3 00  400  350  350  420  4 00  4 5 0  500  4430

Руб.  2696  2696  2451  2451  2451  3268  3091  3090  3709  3532  3974  4415  37824

2 Гараж Квт/ч  7500  7300  6700  5500  4500  900  500  400  600  4000  5500  6000  49400

Руб.  61275  59641  54739  44935  36765  7353  4415  3532  5298  35320  48565  52980  414818

3 МКУК СДК п. Лесной  п/у Камчатский,3 Квт/ч.  500  450  400  350  300  200  350  450  500  550  600  650  5300

Руб.  4085  3677  3268  2860  245 1  1634  3091  3974  4415  4856  5298  5740  45349

ИТОГО:  8330  8080  7400  6150  5100  1500  1200  1200  1520  4950  6550  7150  59130

 68056  66014  60458  50246  41667  12255  10597  10596  13422  43708  57837  63135  497991

_________Microsoft_Word_97-20032.doc
Приложение № 2 к постановлению

администрации Новолесновского

сельского поселения № 72

от 02 августа 2016 года

Лимиты электрической энергии для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2017 год

		№

п/п

		Наименование

		Ед.

Изм.

		январь

		Февр.

		март

		Апр.

		май

		июнь

		июль

		Авг.

		Сент.

		Окт.

		ноябрь

		декабрь

		Итого

		1

		Здание администрации

		Квт/ч.

		330

		330

		300

		300

		300

		400

		350

		350

		420

		400

		450

		500

		4430

		Руб.

		2696

		2696

		2451

		2451

		2451

		3268

		3091

		3090

		3709

		3532

		3974

		4415

		37824

		2

		Гараж

		Квт/ч

		7500

		7300

		6700

		5500

		4500

		900

		500

		400

		600

		4000

		5500

		6000

		49400

		Руб.

		61275

		59641

		54739

		44935

		36765

		7353

		4415

		3532

		5298

		35320

		48565

		52980

		414818

		3

		МКУК СДК п. Лесной

 п/у Камчатский,3

		Квт/ч.

		500

		450

		400

		350

		300

		200

		350

		450

		500

		550

		600

		650

		5300

		Руб.

		4085

		3677

		3268

		2860

		2451

		1634

		3091

		3974

		4415

		4856

		5298

		5740

		45349

		ИТОГО:

		8330

		8080

		7400

		6150

		5100

		1500

		1200

		1200

		1520

		4950

		6550

		7150

		59130

		68056

		66014

		60458

		50246

		41667

		12255

		10597

		10596

		13422

		43708

		57837

		63135

		497991